
福田汽车办公区网络综合布线及维护 

年度框架项目的招标公告 

1、项目名称： 

福田汽车办公区网络综合布线及维护年度框架项目 

2、项目概况与招标范围： 

2.1项目概况： 

集团总部办公区涉及沙河厂区 1 号楼、2 号楼、3 号楼，营销楼、活动中心

等区域。办公区工位网络资源的使用、改造调整、搬迁会带来网络综合布线，网

络维护、维修等相应需求。由于网络维修、改造工作较为频繁，且对完成时间要

求较紧，结合以往工作开展情况，为保证集团总部网络综合布线维护工作的及时

保质完成，同时降低成本、提高服务质量等目的，信息技术部计划采用年度框架

的形式，对集团总部网络综合布线维护年度价格框架进行招标。 

2.2 招标范围： 

集团办公区网络综合布线及维护共涉及 5类 114项，具体清单如下： 

序号 类别 产品名称 品牌 型号 单位 价格 

1 

网络 

光纤 

单孔面板（防尘盖） 康普 M10CF 个   

2 双孔面板（弹簧门） 康普 M12CFS 个   

3 四孔面板（弹簧门） 康普 M14CFS 个   

4 6类 4对非屏蔽线缆 康普 1071004ESL 箱   

5 6类信息模块 康普 MGS400BH-262 个   

6 
6类 24口配线架（带理线

架） 
康普 PMGS3-24 个   

7 6类 24口配线架（空架子） 康普 M2000-24-1U 个   

8 6类 RJ45跳线 7ft 康普 GS8E-7 条   

9 6类 RJ45跳线 15ft 康普 GS8E-15 条   

10 6类 RJ45跳线 25ft 康普 GS8E-25 条   

11 6类 RJ45跳线 50ft 康普 GS8E-50 条   

12 1U前单面理线器 康普 HCM-19-SS-1U-EMEA 个   

13 1U前后双面理线器 康普 110D3-19-35 个   

14 非屏蔽六类水晶头 康普 100 盒   

15 屏蔽六类水晶头 康普 100 盒   

16 室外光纤熔接盒 立孚 24芯 个   

17 室外光纤熔接盒 立孚 48芯 个   

18 网络机柜 图腾 W64012U 个   

19 网络机柜 图腾 600*600*2.0M 个   



20 室外多模 6芯 立孚 OM2光缆   铠装 米   

21 室外多模 8芯 立孚 OM2光缆   铠装 米   

22 室外多模 12芯 立孚 OM2光缆   铠装 米   

23 室外单模 6芯 立孚 OM2光缆   铠装 米   

24 室外单模 8芯 立孚 OM2光缆   铠装 米   

25 室外单模 12芯 立孚 OM2光缆   铠装 米   

26 光纤盒，固定式 立孚 600G2-1U-UP-FX 个   

27 LC面板 立孚 G2-1U-24LC-DPLX-EMT 个   

28 LC耦合器 立孚 MFA-LC-02-AQ 个   

29 LC单模耦合器 立孚 SFA-LC02-BL 个   

30 LC多模 OM4光纤尾纤，50 立孚 FBXLCUC11-MXF005 条   

31 LC单模 OS2光纤尾纤 立孚 FBWLCUC11-JXF005 条   

32 LC-LC多模 OM4光纤跳线 立孚 FEXLCLC42-MXF010 条   

33 LC-LC单模 OS2光纤跳线 立孚 FEWLCLC42-JXF010 条   

34 

电话 

110语音配线架 康普 110DW2-100 个   

35 110语音配线架标签条 康普 188UT1-50 个   

36 大对数室外线缆 立孚 HYA25*2*0.7 米   

37 大对数室外接线盒 立孚 50对 个   

38 大对数室外接线盒 立孚 100对 个   

39 电话跳线 山泽 3M 条   

40 电话水晶头 康普 100 盒   

41 

电源

线缆 

五孔插座面板 10A 泰利 C05-10A 个   

42 五孔插座面板 16A 泰利 C10-16A 个   

43 YJV电缆 小猫 3*2.5 米   

44 YJV电缆 小猫 3*6 米   

45 YJV电缆 小猫 3*50+2*25 米   

46 RVV电源线 九州通 3*2.5 米   

47 RVV电源线 九州通 3*6 米   

48 BV线 九州通 2.5 盘   

49 BV线 九州通 4 盘   

50 单联开关按钮 公牛 G05K 个   

51 双联开关按钮 公牛 G05K 个   

52 三联开关按钮 公牛 G05K 个   

53 四联开关按钮 公牛 G05K 个   

54 插排 6位 10A 公牛 216 3M 个   

55 PDU 突破 
250V/32A,12联(带防雷，带指

示灯） 
套   

56 1P空开 
梅兰日

兰 
IC65 1P C25A 块   

57 1P空开 
梅兰日

兰 
IC65 1P C32A 块   

58 2P空开 
梅兰日

兰 
IC65 2P C25A 块   



59 2P空开 
梅兰日

兰 
IC65 2P C32A 块   

60 漏电保护器 
梅兰日

兰 
Vigi iDPN 25A 块   

61 电源插头 公牛 三孔 10A 个   

62 

辅材 

PVC线槽 国产 12*22A 米   

63 PVC线槽 国产 14*24AA 米   

64 PVC线槽 国产 20*30A 米   

65 PVC线槽 国产 20*40A 米   

66 PVC线槽 国产 30*40 米   

67 PVC线槽 国产 30*50 米   

68 PVC线槽 国产 30*60A 米   

69 PVC管 华林 20mm 米   

70 PVC管 华林 25mm 米   

71 树脂直接 华林 20mm 个   

72 树脂直接 华林 25mm 个   

73 PVC罗接 华林 20mm 个   

74 PVC罗接 华林 25mm 个   

75 86树脂明盒 华林 1号 个   

76 树脂暗装（高塑） 华林 50mm 个   

77 JDG管镀锌 国产 20mm*1.6*4m 根   

78 JDG管镀锌 国产 25mm*1.6*4m 根   

79 JDG管接 国产 20mm 个   

80 JDG管接 国产 25mm 个   

81 JDG直接 国产 20mm 个   

82 JDG直接 国产 25mm 个   

83 86铁暗盒 国产 50mm*1.0 个   

84 86铁暗盒 国产 50mm*1.2 个   

85 金属桥架 国产 50*100 米   

86 金属桥架 国产 100*200 米   

87 编织袋（接地线） 国产 20cm 条   

88 铝合金地槽 国产 8 米   

89 铝合金地槽 国产 10 米   

90 防火泥 腾驰 防火阻燃 千克   

91 塑料 尼龙扎带 长红 3*100mm/1000 包   

92 塑料 尼龙扎带 长红 3*150mm/1000 包   

93 塑料 尼龙扎带 长红 4*200mm/500 包   

94 塑料 尼龙扎带 长红 4*250mm/200 包   

95 塑料 尼龙扎带 长红 5*250mm/200 包   

96 塑料 尼龙扎带 长红 5*300mm/200 包   

97 塑料 尼龙扎带 长红 5*350mm/200 包   

98 包塑软管 国产 16mm  30M 箱   

99 包塑软管 国产 20mm  30M 箱   



100 包塑软管 国产 25mm  20M 箱   

101 角铁 国标 4*4 米   

102 角铁 国标 5*5 米   

103 VGA视频线 国产 公对公 15米 条   

104 VGA视频线 国产 公对公 30米 条   

105 防静电地板出风口 沈飞 600*600 块   

106 防静电地板  沈飞 600*600 块   

107 

人工 

网络改造人工费   人天、8小时 人天   

108 光纤熔接   次（包括熔接辅材） 次   

109 地面开槽   100mm*50mm 米   

110 墙体开槽   100mm*50mm 米   

111 保外上门维修人工费   / 天   

112 网线敷设   / 米   

113 桥架施工费   / 米   

114 线管槽施工费   / 米   

 

3、投标人资格要求：  

3.1 具备网络综合布线及弱电施工相关资质。 

3.2 注册资本不少于 100万元人民币。 

3.3 投标方应遵守国家法律、法规和招标方有关招标的规定。 

4、投标报名： 

4.1报名方式：凡有意参加报名的供应商，请与招标人联系，并按报名资料要

求提供相关材料。 

4.2报名资料：包含以下但不限于：  

a、三证合一的营业执照副本、安全生产许可证副本 

b、资质等级证书（公告要求中的资质还请提供）； 

c、类似项目业绩及合同扫描件证明材料（提供合同扫描件，涉及机密部分可隐

去）； 

d、企业概况及履约能力说明； 

e、近三年的财务报表资料； 

请各投标单位提供以上资格要求的证明文件的复印件，且须加盖投标单位公章

后方为有效。提供的所有资质文件必须真实、有效，保证合同执行期间有关证

件、文件处于有效期。 

4.3报名截止时间：2020年 12月 30日 



5、招标文件的获取： 

凡有意参加投标者，我方会对所有报名供应商进行综合评审，针对符合要求的供

应商予以发放正式的电子版招标书。针对不符合要求的供应商解释原因，并发送

电子邮件告知。  

6、发布公告的媒介： 

本次招标只在北汽福田官网上发布，其他媒体转载无效。 

7、 联系方式： 

招标人：北汽福田汽车股份有限公司 

招标实施单位：信息技术部 

招标人地址:北京市昌平区沙河沙阳路 15号北汽福田总部 

联系人：李瑞雄 

电话：010-80708929  

电子邮箱： liruixiong@foton.com.cn  

 

注：无论投标结果如何，投标人自行承担所有与参加投标活动有关的全部费用。 

 

投诉、举报：北汽福田汽车股份有限公司组织监察部 

电话（传真）：010-80728072 

手机：13811240788 

邮箱：gsjc@foton.com.cn 

 

 

 

日期：2020年 11 月 27日 

 

 


